
 
 

 

 
 
 

Dotazník 

 
 

Anketa pro rodiče 
- 

anketa škole na míru 
 

 
 

Návod na vyplnění 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 z 5 

Návod na vyplnění: 

1. K nástroji se dostanete přes portál NÚOV. Zadejte webovou adresu: 
http://evaluacninastroje.cz/nuovckk_portal/. 

Otevře se vám úvodní obrazovka projektu Cesta ke kvalitě. Najeďte kurzorem na 
záložku „Evaluace“ a klikněte na možnost „Přihlášení se k evaluačnímu nástroji (rodič)“ 
(obrázek č. 1). 
 

 
Obrázek č. 1 

2. Otevře se vám stránka „Přihlášení k evaluačnímu nástroji – rodiče“. Zde zadejte ze 
školy předem určený login a heslo a přihlaste se k nástroji (obrázek č. 2). 
 

 
Obrázek č. 2 



 

3 z 5 

 
3. Vyberte si kampaň (Anketa pro rodiče) a zatrhněte jí příslušný nástroj (Anketa pro 

rodiče), který máte testovat a klikněte na tlačítko „Pokračovat“ (obrázek č. 3). 
 

 
Obrázek č. 3 

4. Otevře se stránka s údaji o škole. Zde vyberte ročník školy a třídu, do které chodí vaše 
dítě, a poté klikněte na tlačítko „Vybrat třídu“ (obrázek č. 4). 

 

 
Obrázek č. 4 

 



 

4 z 5 

5. Po zvolení třídy se vám automaticky spustí dotazník. Otevře se úvodní okno „Anketa 
pro rodiče: úvodní instrukce“. Přečtěte si obsah stránky a klikněte na tlačítko „Dále“ 
v pravé spodní části obrazovky (obrázek č. 5). 

 

 
Obrázek č. 5 

 
 

6. Otevře se vám další okno „Anketa pro rodiče: Informace“ s určenými otázkami pro 
vaše odpovědi. Postupně tedy klikejte na dané otázky a odpovídejte na ně (obrázek č. 
6). Již zodpovězené otázky zezelenají. 
Pokud neodpovíte na všechny otázky, nemůžete pokračovat dále. 
 

 
Obrázek č. 6 

 



 

5 z 5 

7. Takto pokračujte až do konce dotazníku. Postupně zodpovíte otázky týkající se zázemí 
školy, výuky, výchovného působení školy, dalších aktivit školy, vztahů, spolupráce 
rodičů, atd. 
Jako poslední se vám zobrazí okno „Anketa pro rodiče: doplňující otázky“, kde 
odpovíte, zda jste otec, matka, oba rodiče či jiná osoba, zda je vaše dítě chlapec či 
dívka, ročník, který dítě navštěvuje a obor. Poté klikněte na tlačítko „Dále“ (obrázek č. 
7). 

 

 
Obrázek č. 7 

 
 

8. Jakmile budete mít vše hotovo, zavřete dotazník kliknutím na křížek nahoře vpravo 
(obrázek č. 8). Systém vše automaticky uloží. 

 

 
Obrázek č. 8 


